ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA GI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  33 /GM-UBND La Gi, ngày  28  tháng  7  năm 2025

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND phường La Gi mời họp với thành phần, nội dung, thời gian

và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Ông Trần Thế Hùng – Phó Chủ tịch UBND phường La Gi: Chủ trì;

- Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng & Đô thị;

- Công chức địa chính Phòng Kinh tế, Hạ tầng & Đô thị;

- Ông Thân Trọng Hải – Trưởng thôn Bình An 2;

- Ông Nguyễn Thành Đông – Trưởng thôn Tân Lý 1.

2. Nội dung: Họp xét tính pháp lý của các hộ dân thuộc Dự án Đường

tránh ĐT.719 và cầu qua sông Dinh phường La Gi.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 29/7/2025 (Chiều thứ Ba);

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 03 - Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN

phường.

Đề nghị các thành phần được mời sắp xếp công việc dự họp đúng thời gian

và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Quản trị mạng;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thùy Nhung

		2025-07-28T17:14:08+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thùy Nhung<nhungltt@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-28T17:14:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LA GI<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!